平成２６年１月３１日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

代 表 取 締 役 社 長  稲妻 範彦
         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）

                                  問合せ先 IR 室長 長谷川 勝也
                                          電 話 番 号   03-5753-8201

株主優待制度に関するお知らせ

現在実施しております当社の株主優待制度に関して、下記のとおりご案内致します。

記

 当社では昨年３月７日付で発表しました通り、毎年９月３０日現在の当社株主名簿に記載された

500株以上を保有される株主様を対象に優待を開始致しましたが、その後株式分割（１株を２株）を

実施したため、内容についてのお問合せをいただくことがあります。

 そこであらためてご案内致しますが、株式分割後も下記の通り、毎年９月３０日現在の当社株主

名簿に記載された５００株以上を保有される株主様を対象に優待を実施致します。

（株主優待の内容）

保有株式数 優待内容

500株以上1,000株未満 ３，０００円分 クオカード

1,000株以上5,000株未満 ５，０００円分 クオカード

5,000株以上10,000株未満 １０，０００円分 クオカード

10,000株以上 ２０，０００円分 クオカード

  なおクオカードの送付時期は１１月前半を予定しております。

                                                以   上